plus quam tredecim in	<b>singulis</b>	habent urbibus pari templorum	4, 226/ 20
	memoria) possem profecto e	<b>singulis</b>	aliqua proferre in quibus	4, 250/ 2
	negotio consequuntur. Nam illo	<b>singulo</b>	quoque mense, plerique ad	4, 116/ 13
	in rem et commodum	<b>singulorum</b>	, nisi vel ea (quae	4, 32/ 5
	videri possint, quod hic	<b>singulorum</b>	privatae sunt possessiones, illic	4, 100/ 11
	observari, ubi sua sunt	<b>singulorum</b>	propria. Nam quum certis	4, 104/ 9
	septingenta ducatorum milia in	<b>singulos</b>	annos excrevere, in quos	4, 214/ 24
SINISTER	iniquarum praetextu legum, vel	<b>sinistra</b>	derivatione bonarum, iniustam	4, 200/ 15
	partem, feminae seorsum in	<b>sinistram</b>	commeant. Tum ita se	4, 232/ 32
SINO	elabi potius hostes universos	<b>sinant</b>	quam insequi fugientes perturbatis	4, 212/ 5
	atque alia regna valere	<b>sinat</b>	, quando id quod nunc	4, 90/ 20
	suorum praeveniat potius, quam	<b>sinat</b>	increscere, quae deinde puniat	4, 96/ 7
	ita aequissimo animo valere	<b>sinimus</b>	. At si qua de	4, 58/ 11
	parum frugi, paulatim dilabi	<b>sinit</b>	, ita quod minimo tueri	4, 132/ 17
	utilem. Siquidem quum pessime	<b>sinitis</b>	educari, et mores paulatim	4, 70/ 8
	invehere) perferri in urbem	<b>sinunt</b>	. Habet praeterea quilibet vicus	4, 138/ 20
	gravesque viros seorsum, non	<b>sinunt</b>	modo, sed hortantur quoque	4, 222/ 12
	novi illius orbis Utopia	<b>sita</b>	sit. Quod non fuisse	4, 42/ 2
	in populi magis opibus	<b>sita</b>	sit quam suis. Quos	4, 94/ 11
	tamquam in umbilico terrae	<b>sita</b>	maxime iacet omnium partium	4, 112/ 26
	extra mundi cogniti fines	<b>sitam</b>	esse percunctando comperi, insulam	4, 12/ 2
	visum est, in eo	<b>sitam</b>	esse publicam salutem, si	4, 64/ 2
	asseratur. In eo enim	<b>sitam</b>	vitae felicitatem putant. DE	4, 134/ 20
	in re, una pluribusve	<b>sitam</b>	hominis felicitatem putent. At	4, 160/ 19
	in bona, atque honesta	<b>sitam</b>	putant. Ad eam enim	4, 162/ 16
	quae in perpetua fame,	<b>siti</b>	, pruritu, esu, potatione, scalptu	4, 176/ 10
	possessio, aut ardens habendi	<b>sitis</b>	, omniumque miserrima rerum	4, 36/ 1
	quoque cottidiani famis ac	<b>sitis</b>	morbi, venenis ac pharmacis	4, 176/ 24
SINUS	exterus quisquam hunc in	<b>sinum</b>	, nisi Utopiano duce, penetret	4, 110/ 23
SISTO	vicissim nudum puellae procum	<b>sistit</b>	. Hunc morem quum velut	4, 188/ 5
SITUS	Nam quod de insulae	<b>situ</b>	laborat MORUS, ne id	4, 22/ 22
	proximam, (nam Hythlodaeus nondum	<b>situm</b>	eius finibus certis tradidit	4, 12/ 4
	adeo ut non solum	<b>situm</b>	insulae, sed ipsam etiam	4, 22/ 31
	cuius tutamentum in eo	<b>situm</b>	sit, ne populus divitiis	4, 94/ 5
	annos quinque perpetuos vixerim.	<b>Situm</b>	est igitur Amaurotum, in	4, 116/ 28
	templum in ea Syphograntia	<b>situm</b>	est, sacerdos, eiusque uxor	4, 142/ 24
	legibus, prorsus eisdem, idem	<b>situs</b>	omnium, eadem ubique quatenus	4, 112/ 18
	horizonte visuntur, motiones ac	<b>situs</b>	exactissime comprehensos habent.	4, 160/ 2
SOCER	Bene vale cum optimo	<b>socero</b>	, coniuge suavissima, ac mellitissimis	4, 2/ 22
SOCIETAS	firmissimis vinculis, semper infirma	<b>societas</b>	, amici vocentur, suspiciantur ut	4, 88/ 13
	rivus discriminat: nulla naturae	<b>societas</b>	copularet) hostes atque inimicos	4, 198/ 20
	adiutores nos pro naturae	<b>societate</b>	praebeamus. Neque enim quisquam	4, 162/ 28
	quicum etiam ipso iamdiu	<b>societatem</b>	amicorum contraxi litteris ultro	4, 14/ 6
SOCIUS	sibi curae cives, quam	<b>socii</b>	sint, sed horum tamen	4, 200/ 32

	posteaquam Vespuccius abierat, ipse,	<b>sociique</b>	eius, qui in Castello	4, 50/ 26
	ab ipsis petuntur, appellant	<b>socios</b>	, ceteros quos beneficiis auxerunt	4, 196/ 13
	addita etiam impunitate contra	<b>socios</b>	invitant. Itaque fit celeriter	4, 204/ 7
SODALIS	in re medica quoque	<b>sodalis</b>	meus Tricius Apinatus advexerat	4, 182/ 6
SOL	debeat, nisi videri velim	<b>solem</b>	lucerna, quod aiunt, ostendere	4, 46/ 19
	aliquam, atque ipsum denique	<b>solem</b>	liceat intueri, aut quemquam	4, 156/ 14
	ab Utopia distat orientem	<b>solem</b>	versus; horridus, agrestis, ferox	4, 206/ 10
	etiam urbes variae; aliis	<b>solem</b>	, lunam aliis, aliis aliud	4, 216/ 8
	coniuge; ac me ut	<b>soles</b>	ama; quando ego te	4, 44/ 27
	fuit curandum quod et	<b>solis</b>	illarum orbis plagarum singulis	4, 188/ 23
	latere quantum fere spatii	<b>solis</b>	orbita complectitur, vastas obiacere	4, 52/ 3
	latentes et insidiosae. Canales	<b>solis</b>	ipsis noti, atque ideo	4, 110/ 22
	figuris solerter excogitarunt, quibus	<b>solis</b>	ac lunae, et ceterorum	4, 158/ 32
	circuitu lunae finitos, ut	<b>solis</b>	ambitus annum circinat. Primos	4, 230/ 26
SOLATIUM	potius, quam adsciscenda	<b>solatia</b>	, ita hoc quoque voluptatis	4, 176/ 6
	hominem homini saluti ac	<b>solatio</b>	esse, si humanum est	4, 162/ 33
	deseri, cum maxime eget	<b>solatio</b>	, et senectuti, quum et	4, 188/ 31
	ut cuius nec aspernantur	<b>solatium</b>	, et opus, naturae debere	4, 226/ 8
SOLEO	annuis, qui maioribus suis	<b>solebant</b>	ex praediis crescere, nec	4, 66/ 5
	in primo hospitem congressu	<b>solent</b>	, inde domum meam digredimur	4, 50/ 23
	mites esse, tamque exiguo	<b>solent</b>	ali, nunc (uti fertur	4, 64/ 32
	tenuioribus, qui pannos inde	<b>solent</b>	apud vos conficere, prorsus	4, 66/ 31
	legibus, quemadmodum aegra assiduis	<b>solent</b>	fomentis fulciri corpora deploratae	4, 104/ 29
	plagis, foedera pactaque principum	<b>solent</b>	parum bona fide servari	4, 196/ 20
	quomodo sacerdotes horarias preces	<b>solent</b>	(videlicet hi qui solent	4, 248/ 13
	solent (videlicet hi qui	<b>solent</b>	), sed ita sensim ac	4, 248/ 13
	amo etiam plus quam	<b>soleo</b>	. FINIS SERMONIS QUEM RAPHAEL	4, 44/ 27
	tuti et, quod dici	<b>solet</b>	, ex belous. Quippe tam	4, 44/ 12
	perniciem. Iam quod quaeri	<b>solet</b>	: quae punitio possit esse	4, 74/ 11
	non, quod alibi fieri	<b>solet</b>	, principi: utpote cui tantum	4, 76/ 3
	morbo tenerentur, cuius contagio	<b>solet</b>	ab alio ad alium	4, 140/ 4
	quod utrum gerentibus interdum	<b>solet</b>	accidere, imperturbatis ordinibus	4, 142/ 1
	ante cenam ibi laborari	<b>solet</b>	) absolverit. Hac lege quovis	4, 146/ 13
	ille ipse profectus ad	<b>solitum</b>	vigorem suggerit illam, qua	4, 174/ 19
	in otio ac deliciis,	<b>solitus</b>	sit accinctus acinace ac	4, 62/ 16
SOLERS	feriant. Machinas excogitant	<b>solertissime</b>	, factas accuratissime caelant ne	4, 214/ 3
SOLERTER	instrumenta quoque diversis figuris	<b>solerter</b>	excogitarunt, quibus solis ac	4, 158/ 32
	patronus fucum docuit: iudex	<b>solerter</b>	expedit singula: et contra	4, 194/ 18
SOLICITUDO	quam adempta prorsus omni	<b>solicitudine</b>	, laeto ac tranquillo animo	4, 238/ 12
	cogitandi cura (Nam haec	<b>solicitudo</b>	generosos ubique spiritus frangit	4, 210/ 15
SOLIDUS	vim immensam, tot eximia	<b>solidaque</b>	ingenia ad libitinam usque	4, 10/ 15
SOLITUDO	est culti, vertunt in	<b>solitudinem</b>	. Ergo ut unus helluo	4, 66/ 11
	orbita complectitur, vastas obiacere	<b>solitudines</b>	perpetuo fervore torridas. Squalor	4, 52/ 4
SOLLEMNIS	plerique impendunt litteris.	<b>Sollemne</b>	est enim publicas cottidie	4, 128/ 3

	modum afficiat, penetret, incendat.	<b>Sollemnes</b>	ad ultimum conceptis verbis	4, 236/ 9
	statuerat secum modo illo	<b>sollemni</b>	disputantium uti, qui diligentius	4, 70/ 14
	innovandorum agriculturalum mos, etsi	<b>sollemnis</b>	sit, ne quisquam invitus	4, 114/ 14
SOLLERS	Gens facilis ac faceta,	<b>sollers</b>	, otio gaudens, corporis laborum	4, 178/ 31
SOLLERTA	sedulo ut interim singula	<b>sollerter</b>	expenderit. Deinde, notatis	4, 248/ 14
SOLLERTIA	tam livida quam accurata	<b>sollertia</b>	alter ab altero, qui	4, 6/ 2
	ut est vulgi stulta	<b>sollertia</b>	) ne deluso per technam	4, 150/ 28
SOLLICITO	mitigatur servitus aut remittitur.	<b>Sollicitasse</b>	ad stuprum nihilo minus	4, 192/ 2
	vicinia non tentatis ac	<b>sollicitatis</b>	ante multarum regionum servitiis	4, 78/ 24
	ferentem, partim Utopiae desiderio	<b>sollicitatum</b>	, eo remigrasse. Nam quod	4, 24/ 3
SOLLICITUDO	commori, ad haec metum	<b>sollicitudinem</b>	, curas, labores, vigalias, eodem	4, 242/ 5
SOLLICITUS	lapidem verum esse, tam	<b>solliciti</b>	sunt: ne oculis eorum	4, 168/ 21
	visuri amplius, abscondunt, et	<b>solliciti</b>	ne perdant, perdunt. Quid	4, 168/ 28
	ac reverentur. Nihil enim	<b>sollicitius</b>	observant, quam ne temere	4, 226/ 15
	chariorem habere: curiosum ac	<b>sollicitum</b>	inspectorem, operisque sui	4, 182/ 19
SOLOR	demum quae possunt levamenta	<b>solantur</b>	. Ceterum si non immedicabilis	4, 186/ 5
SOLUS	debeat. Neque haec tamen	<b>sola</b>	est furandi necessitas. Est	4, 64/ 30
	solus candor, in laneo	<b>sola</b>	mundities conspicitur, nullum	4, 134/ 3
	genere, aut in homine	<b>sola</b>	reddit superbia, quae gloriae	4, 138/ 6
	ipsa virtute pertrahi, cui	<b>sola</b>	adversa factio felicitatem tribuit	4, 162/ 18
	nullo acervi usu, sed	<b>sola</b>	contemplatione delectentur, num	4, 168/ 25
	fatentur, ut quae vel	<b>sola</b>	placidam et optabilem vitae	4, 172/ 31
	ne oblectamento quidem (qua	<b>sola</b>	dote valet) futurus esset	4, 192/ 13
	Nam ut forma nonnulli	<b>sola</b>	capiuntur, ita nemo nisi	4, 192/ 22
	Quin paupertas ipsa, quae	<b>sola</b>	pecuniis visa est indigere	4, 242/ 7
	victum per eam patesceret,	<b>sola</b>	nobis ad victum viam	4, 242/ 16
	totius denique instruendi convivii	<b>solae</b>	mulieres exercent, cuiusque videlicet	4, 140/ 29
	usque radunt. Nam eam	<b>solam</b>	frugalitatem novere, homines alioquin	4, 62/ 6
	non optimam tantum, sed	<b>solam</b>	etiam censeo, quae sibi	4, 236/ 32
	citius quam litteras. Et	<b>solii</b>	nobis sat beati videmur	4, 26/ 18
	cui hac in re	<b>solii</b>	curam et debeo et	4, 38/ 14
	relicto, et tamquam parum	<b>solii</b>	perderent apud vos ferarum	4, 66/ 9
	vestiuntur et omnes et	<b>solii</b>	, capillo non abraso verum	4, 76/ 26
	ab nulla parte minus	<b>solii</b>	quam duodecim passuum milia	4, 112/ 29
	quum populus quispiam eius	<b>solii</b>	quo ipse non utitur	4, 136/ 15
	qui ceteris exonerati laboribus	<b>solii</b>	disciplinae deputantur. Hi videlicet	4, 158/ 6
	instititiae aequitatisque existimentur,	<b>solique</b>	digni qui de aequo	4, 6/ 14
	tabes absumpsit illam caeli,	<b>solique</b>	parcitem, nemo omnino sensisset	4, 242/ 13
	nomen omnibus his, an	<b>solis</b>	animi dotibus conveniat. De	4, 160/ 17
	et faciendae chartae, nec	<b>solis</b>	tamen nobis sed sibi	4, 182/ 25
	optimus ad tantam dignitatem,	<b>solius</b>	respectu virtutis evehitur, in	4, 228/ 27
	hae nondum labefactatae et	<b>solo</b>	aequatae. Iam pro dolor	4, 34/ 8
	improcera: et quum neque	<b>solo</b>	sint usquequaque fertili: nec	4, 178/ 20
	tam sapientes sunt ut	<b>solos</b>	mores respiciant, et in	4, 188/ 16

	cognovero, adeo ut non	<b>solum</b>	situm insulae, sed ipsam	4, 22/ 31
	probe, qui quod non	<b>solum</b>	tibi, verum etiam toti	4, 32/ 25
	si hinc veniat non	<b>solum</b>	multis timenda, sed et	4, 34/ 25
	derepente oriantur. Quibus non	<b>solum</b>	florentissimus status beatissimarum	4, 36/ 5
	dimidium. At mihi hoc	<b>solum</b>	temporis acquirō, quod somno	4, 40/ 7
	verbis non scattet. Quibusdam	<b>solum</b>	placent vetera, plerisque tantum	4, 44/ 3
	Cassiletanus Praepositus, non arte	<b>solum</b>	, verum etiam natura facundus	4, 46/ 24
	mansuescere. Caelum minus asperum,	<b>solum</b>	virore blandum, mitiora animantium	4, 52/ 9
	hominumque peritia non oblectare	<b>solum</b>	, sed exemplis quoque instruere	4, 54/ 16
	mihi interim sum, non	<b>solum</b>	in patria versari, verum	4, 86/ 1
	usui esse. Semente in	<b>solum</b>	panem utuntur. Nam aut	4, 116/ 1
	quod si est, non	<b>solum</b>	neminem ad eam debes	4, 164/ 3
	igitur censent non inita	<b>solum</b>	inter privatos pacta, sed	4, 164/ 19
	Sed pristinum robur, quod	<b>solum</b>	toto conflictu petiverat, tandem	4, 174/ 22
	quae quam non foeda	<b>solum</b>	, sed misera etiam sit	4, 176/ 11
	eorum, qui non sua	<b>solum</b>	sponte accensi, verum senatus	4, 180/ 15
	scrutantur, videntur sibi non	<b>solum</b>	admirabilem inde voluptatem	4, 182/ 13
	visendam machinam homini (quem	<b>solum</b>	tantae rei capacem fecit	4, 182/ 17
	genera non in opere	<b>solum</b>	perpetuo: verum etiam in	4, 184/ 21
	sint, quod non tunc	<b>solum</b>	decernunt, quoties hostili incursu	4, 200/ 13
	et raptu vivunt. Ad	<b>solum</b>	bellum nati, cuius gerendi	4, 206/ 15
	absurde videbantur instituta, non	<b>solum</b>	de belli gerendi ratione	4, 244/ 16
	crebrior, sed in lineo	<b>solus</b>	candor, in laneo sola	4, 134/ 3
	sortem quisquam est, ut	<b>solus</b>	naturae curae sit, quae	4, 164/ 15
SOLUTIO	fidem sequuntur. Civitas ubi	<b>solutionis</b>	dies advenerit, a privatis	4, 148/ 20
SOLVO	compedes, sed liberi, ac	<b>soluti</b>	in publicis occupantur operibus	4, 76/ 8
	libitum possit excutere, et	<b>solutus</b>	ac liber quovis aufugere	4, 156/ 2
	quamquam leges eos labore	<b>solverunt</b>	) ipsi tamen sese non	4, 130/ 30
	saepe aliter, quam morte	<b>solvitur</b>	: nisi adulterium: in causa	4, 188/ 26
	innodatum fuerit: ita citissime	<b>solvitur</b>	inventā facile in verbis	4, 198/ 1
	sopiti sine mortis sensu	<b>solvuntur</b>	. Invitum vero neminem tollunt	4, 186/ 17
SOMNIO	astris divinandi imposturam, ne	<b>somniant</b>	quidem. Imbres, ventos, ac	4, 160/ 5
SOMNUS	inter operis horas ac	<b>somni</b>	cibique medium esset, id	4, 126/ 33
	scribimus? Nec interim de	<b>somno</b>	quicquam sum locutus, ut	4, 40/ 5
	solum temporis acquirō, quod	<b>somno</b>	ciboque suffuror, quod quoniam	4, 40/ 8
	minus absumit temporis quam	<b>somnus</b>	ipse, qui vitae absumit	4, 40/ 7
	cubitum eunt. Horas octo	<b>somnus</b>	vindicat. Quicquid inter operis	4, 126/ 32
	quod labor illa, has	<b>somnus</b>	et nocturna quies excipit	4, 144/ 15
SONO	appellant, quae vocabula perinde	<b>sonant</b>	, ac si primifesti et	4, 230/ 28
	MORUS ipse) sua verba	<b>sonantem</b>	audirem. Etiam si vir	4, 20/ 23
SONORUS	consonas inter se discordesque	<b>sonorum</b>	distantias internoscit) et has	4, 176/ 31
SONUS	imitatur et exprimit, ita	<b>sonus</b>	accommodatur ad rem, seu	4, 236/ 6
SOPHOCLES	Homerum, atque Euripidem: tum	<b>Sophoclem</b>	minusculis Aldi formulis. Ex	4, 182/ 4
SOPIO	sponte vitam finiunt, aut	<b>sopiti</b>	sine mortis sensu solvuntur	4, 186/ 17